ニュースレポート

令和２年 ８月 2７日

報 道 機 関  各 位

スポーツ推進課

タイトル    赤穂城南ナイトラン＆ランニングクリニック参加者募集

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

赤穂城南ナイトラン＆ランニングクリニック

日時・場所等

９月２５日（金）１９：００～２１：００

赤穂城南緑地 野球場（雨天時 赤穂市民総合体育館）

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 「スポーツ先進都市推進事業」として、標記イベントを実施いたします。参加費は無

料となっております。報道方よろしくお願いいたします。

問い合わせ先 部課係名：教育委員会 スポーツ推進課

担当者名：児島

電  話：４３－６８６９    （内線 ２３２８ ）

F A X：４３－６８９５

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市

美しいフォームを身につけたいランナーへ！

講 師：岡村 輝将（Run Connection)
【世界ハーフマラソン日本代表 自己記録1時間2分19秒】

毎年、赤穂シティマラソン大会のペースメーカーをはじめ多くのランニングイ
ベントゲスト講師を務めている人気急上昇中のカリスマコーチ！

▽イベントスケジュール（予定）▽

１９：００～２０：００
ランニングクリニック（フォームの作り方、動きの基本についてなど）

２０：００～２１：００
ナイトラン（各自好きなペースで最大１時間走ることができます）

▽申込方法▽
「氏名、年齢、性別、住所、連絡先」を

赤穂市教育委員会スポーツ推進課までご連絡ください。
（電話、FAX、e-mailで受付いたします。）

▽申込先▽
赤穂市教育委員会 スポーツ推進課

TEL 0791-43-6869 FAX 0791-43-6895
E-mail sports@city.ako.lg.jp

・新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、必ずマスク着用の上ご来場ください。
・体調不良の場合は参加はご遠慮ください。当日は体温チェック等を受付にて実施いたします。
・雨天時は室内用シューズを持参してください。
・イベント中止となった場合は、赤穂市ホームページに掲載いたします。

会場 赤穂城南緑地野球場（雨天時 赤穂市民総合体育館）

▽参加対象▽
小学５年生以上で、兵庫県在住及び、
備前市

▽持ち物▽
ランニングに適した服装、タオル、
飲み物、マスク

参加費無料！